
Zápis č. 9/2005  
ze zasedání výboru SRŽPŠ při MSŠCH dne 8.11.2005 

 
Přítomni: Kukla, Korbel, Beranová,Dillingerová, Poláková, Sombati, Vostal, 

Keprová, Breníková  
Hosté: Mgr.Běhounek + zástupci maturitních tříd 
Omluveni: Fotýnová, Puldová 
Nepřítomni: 0 
 

- Kontrola výběru příspěvků SRŽPŠ:  nedodali někteří jednotlivci, převážně ze 
třídy F3, přislíbeno, že tento týden zaplatí, třídní učitelé to projednají ještě 
s rodiči na třídních schůzkách, kontrola příští týden kdo nezaplatil ( zajistí Ing. 
Kukla a p. Borovková)  

- Větší částka vybraných peněz je již na účtu, stav bank.účtu je 392.357,97 Kč 
a v pokladně je 4 409,- Kč 

- Smlouva na maturitní ples je podepsána, vstupenky  předá Ing. Kukla 
9.11.2005, na základě předávacího protokolu p. Polákové k prodeji ve škole a 
zajistí podpis dohody o provedení práce.   

- Příští ples rezervován u firmy FAN – TOM (pronájem Lucerny) na středu  
7. března 2007 

- Grafický návrh plakátů schválen p. ředitelem, barevné plakáty zhotoví 
zdarma student Buršík z F4 (50 kusů) 

- Schválen grafický návrh pozvánek panem ředitelem, p.ředitel bude 
kontaktovat stejnou tiskárnu jako vloni, ještě chybí doplnit jména studentů a 
profesorů, garantem, že bude vše správně provedeno je student Buršík z F4, 
kterému zástupce každé třídy podepíše, že jména a příjmení jsou správně 
napsána (za třídu A4 student Kukla a za třídu F4 studentka Cíglerová) – 
pozvánky budou vytištěny v nákladu 300 kusů. 

- Šerpy: každá třída bude mít svůj text a svou barvu šerpy a písma: 
F4 vínová barva šerpy a stříbrné písmo 30 ks 
L4 oranžová barva šerpy a černé písmo 30 ks 
A4 tmavě modrá barva šerpy a stříbrné písmo 30 ks. 
Texty byly schváleny vedením školy. 

- Stužky pro 1.ročníky budou v bílé barvě se zlatým písmem a bude na nich 
uveden název  školy a 1.ročník 2005/2006 – 100 ks 

-  Ing. Vostal zajistí zhotovení šerp a stužek a na příští schůzi výboru 
13.12.2005 předloží k odsouhlasení nátisk a domluví se cena a datum, kdy 
budou šerpy a stužky hotové. 

- Fotografa si objedná každá třída sama, byla předána objednávka zástupcům 
tříd, jedná se o firmu FOTO REAL s.r.o, se kterou má Lucerna smlouvu (fotky 
jsou k nahlédnutí : www.promoce.cz)  

- Ing. Kukla zaregistroval ples naší školy na portál www.maturita.cz 
- Studenti mají zákaz dávat jako dar alkoholické nápoje profesorům pod 

pokutou 10 000,- Kč (smluvně podepsáno s Lucernou) 

http://www.promoce.cz
http://www.maturita.cz


- Květiny se domluví na příští schůzce 
- Každý člen  výboru si může zdarma vyzvednout 1 vstupenku dle vlastního 

výběru na ples v kanceláři školy u paní Polákové. Každý maturant má nárok 
na 1 vstupenku v hodnotě 130,- Kč k stání zdarma. 

- Konferenciér na plese bude pí Maříková 
- Předtančení TŠ Lento, vystoupí 8 párů – objednávku zajistí Ing. Zajíček 
- Předtančení studentů: zástupci studentů maturitních tříd požádali SRŽPŠ o 

poskytnutí finančního příspěvku na choreografa, s kterým by nacvičili 
předtančení. Na příštím zasedání SRŽPŠ bude projednáno, zda příspěvek 
bude poskytnut a v jaké výši. 

- Výbor SRŽPŠ obdržel žádost Ing. Červenky o slevu ročního poplatku SRŽPŠ. 
Výbor tuto žádost akceptuje. 

 
 
 

Zapsala: Helena Sombati 


